
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» декабря 2020 г.                           пгт Нижний Ингаш                                   № 87-о 

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году 

 

Согласно приказу Министерства образования Красноярского края от 

07.10.2020 г. № 43-11-04 «Об утверждении сроков проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 году в Красноярском крае 

по общеобразовательным предметам» и плану работы управления образования 

администрации Нижнеингашского района на 2020-2021 учебный год со 02 ноября 

по 09 декабря 2020 года были проведены олимпиады по 18-ти предметам: 

математике, физике, биологии, русскому языку, астрономии, литературе, 

экономике, английскому языку, истории, химии, праву, физической культуре, 

экологии, географии, основам безопасности и жизнедеятельности, технологии и 

искусству (мировой художественной культуре). 

 В олимпиадах приняло участие 264 учащихся 7-11 классов из 13 

общеобразовательных учреждений района.  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:   

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).  

2. Наградить победителей и призёров олимпиад дипломами. 

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных 

учреждений объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призёров олимпиад и учителям, работавшим в составе предметных комиссий. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

управления образования Бахматову Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Управления образования                                      Т.Н. Конюкова 
 

 

                                                                                                                         

 

 

 


